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32 Memorial Jerzego Chromika w ramach Triady Trojkata Trzech Cesarzy pod
Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Myslowice Dariusza Waojtowicza

Myslowice 2024-10-20
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about:blank

Nazwisko/Name

GAWEL
NOWAK
MICHALEC
KUROWSKI
SOSNAL
CHAPLIA
SEWERYN
JAGIELA
SZAFERT
MOSBAUER
CHMURA
HANKUS
HOLONA
BLASZCZYK
CHABIOR
KOSIOREK
GLOWACZ
GOLBA
STOLORZ
RELUGA
WOIDA
+uSzCz
PAJACZKOWSKI

GARCZYNSKA - WAS

JANECZEK
WOLANIN
CICHOSZ
SWIDA
SLIWA
ZACZYK
HAUFA
DUDKA
NOWROTEK
GLAICAR
KISIEL
KAPUSCIOK
MULARSKI
WAS

SZULC
LOSKA
KSIAZEK
PIETAK
WASKO
TORBA
FLORKIEWICZ
MIKOLAISKI
ZtOBINSKI
PAWLOWSKI
KRUPOWICZ
BARTKOWIAK
CIECHELSKI

Imie
MICHAL (80)
ANDRZE] (2)
MATEUSZ (116)
WIKTOR (79)
DAWID (78)
DMITRIJ (36)
JACEK (136)
ADAM (177)
MARCIN (143)
MARCIN (132)
TOMASZ (72)
MARCIN (17)
WOJICIECH (130)
ZBIGNIEW (105)
IWONA (128)
ROMAN (8)
KAMIL (122)
KATARZYNA (420)
WOJICIECH (45)
GRZEGORZ (160)
MARIUSZ (101)
KONRAD (77)
LUKASZ (21)

BOGUSEAWA (182)

MARCIN (159)
MACIE] (20)
JAKUB (118)
MACIEJ (53)
MICHAL (11)
MARCIN (172)
DARIUSZ (115)
RADOSEAW (124)
CELINA (64)
TOMASZ (126)
RAFAL (151)
ANDRZEJ (10)
PAWEL (52)
ANDRZEJ (49)
WOICIECH (155)
ZBIGNIEW (3)
JANUSZ (157)
JACEK (43)
ADRIAN (66)
DANIEL (100)
SEAWOMIR (15)
DAMIAN (58)
KRZYSZTOF (176)
RAFAL (95)
WIKTORIA (117)
GABRIEL (39)
MACIE] (27)

Miasto/City YoB Time Ranks
SOSNOWIEC 2008 POL 00:53:04 M1/1
SOSNOWIEC 1979 POL 00:53:46 M4/1
CHELM SLASKI 1995 POL 00:54:47 M2/1
MYSLOWICE 2008 POL 00:56:11 M1/2 MYSM/1
SOSNOWIEC 1989 POL 00:57:24 M3/1
MYStOWICE 1985 UKR 00:57:58 M3/2 MYSM/2
MYSLOWICE 1978 POL 00:58:38 M4/2 MYSM/3
ROGOZNIK 1973 POL 00:59:00 M5/1
CZESTOCHOWA 1981 POL 00:59:25 M4/3
JAWORZNO 1992 POL 00:59:53 M3/3
BUKOWNO 1979 POL 01:00:28 M4/4
MYSLOWICE 1988 POL 01:00:45 M3/4 MYSM/4
RYBNIK 1967 POL 01:01:27 M5/2
CZESTOCHOWA 1959 POL 01:01:29 M6/1
JAWORZNO 1983 POL 01:01:32 K4/1
MYSLOWICE 1960 POL 01:01:40 M6/2 MYSM/5
JAWORZNO 1999 POL 01:01:43 M2/2
KATOWICE 1989 POL 01:02:21 K3/1
MYStOWICE 1984 POL 01:02:25 M4/5 MYSM/6
WARSZAWA 1971 POL 01:03:13 M5/3
SOSNOWIEC 1981 POL 01:03:39 M4/6
BEDZIN 1998 POL 01:04:17 M2/3
MYSLOWICE 1983 POL 01:04:25 M4/7 MYSM/7
ZIELONKI 1977 POL 01:04:44 K4/2
KATOWICE 1992 POL 01:04:51 M3/5
SOSNOWIEC 1990 POL 01:05:09 M3/6
BAGNO 2001 POL 01:05:18 M2/4
SOSNOWIEC 1982 POL 01:05:27 M4/8
JAWORZNO 1989 POL 01:05:33 M3/7
CHORZOW 1971 POL 01:05:38 M5/4
KATOWICE 1993 POL 01:05:48 M3/8
MODLNICA 1972 POL 01:05:53 M5/5
SOSNOWIEC 1990 POL 01:06:03 K3/2
CIESZYN 1976 POL 01:06:24 M4/9
MYSLOWICE 1989 POL 01:06:33 M3/9 MYSM/8
MYSLOWICE 1972 POL 01:06:51 M5/6 MYSM/9
ZALAS 1989 POL 01:07:15 M3/10
ZIELONKI 1970 POL 01:07:17 M5/7
MYStOWICE 1983 POL 01:07:31 M4/10 MYSM/10
BIERUN 1974 POL 01:07:46 M5/8
MYStOWICE 1985 POL 01:07:52 M3/11 MYSM/11
JAWORZNO 1978 POL 01:08:01 M4/11
CZARNA 2003 POL 01:08:22 M2/5
MYSLOWICE 1984 POL 01:08:24 M4/12 MYSM/12
SOSNOWIEC 1967 POL 01:08:43 M5/9
DABROWA GORNICZA 1982 POL 01:09:03 M4/13
TYCHY 1957 POL 01:09:10 M6/3
JAWORZNO 1979 POL 01:09:17 M4/14
MYSLOWICE 1999 POL 01:09:25 K2/1 MYSK/1
MYSLOWICE 1978 POL 01:10:17 M4/15 MYSM/13
JAWORZNO 2006 POL 01:10:41 M1/3
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52 47
53 48
54 49
55 50
56 51
57 52
58 53
59 54
60 6

61 55
62 7

63 56
64 57
65 58
66 59
67 60
68 61
69 62
70 63
71 64
72 65
73 8

74 66
75 9

76 10
77 67
78 68
79 69
80 70
81 71
82 72
83 73
84 74
85 75
86 76
87 77
88 78
89 79
90 80
91 81
92 11
93 12
94 13
95 14
96 15
97 82
98 83
99 16
100 84
101 17
102 85
103 18
104 86
105 87
106 19
107 88
108 89
109 90
110 91
111 92
112 93

about:blank

KUBICA
TARKA
WASALA
BARAN
BOROWSKI
STANKIEWICZ
CZEPCZOR
STRZELECKI
RELUGA
StOMIANY
BRYCHCY
SROGA
SROGA
TOMOSZ
LACHENDRO
HOMLAK
FILIPEK
ULMAN
DABROWSKI
MANSFELD
WROBEL
PIEC
BOROWIEC

MARCIN (81)
JACEK (147)
ANDRZEJ (181)
DARIUSZ (150)
MARIUSZ (67)
JAKUB (38)
ADRIAN (26)
LUKASZ (68)
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MALGORZATA (161) WARSZAWA

LUKASZ (174)
WIOLETA (131)
ARKADIUSZ (23)
PRZEMYSEAW (22)
RADOMIR (24)
KAMIL (56)
GRZEGORZ (179)
PRZEMYSLAW (46)
MARCIN (110)
GRZEGORZ (93)
ROBERT (60)
MARCIN (149)
LILIANNA (146)
KACPER (106)

KOWALCZYK-GROCHLA AGATA (4)

SAWINA
KUBAREK
0CZKOWICZ
WOITOWICZ
KOSTORZ
PODLEIJSKI
WOZNINSKI
GAIDA
MAGDZIORZ
KLUCZEWSKI
HELBIN
BEBENEK
GAWEL
SUSLIK
TOPOLSKI
SNIEG

KOzuB

ZAK
AUGUSTYN
DUDZIAK
BOGUSZ
PALIK
BUJALSKI
SUSZCZYK
PAWLIK
KUREK
STANIROWSKI
BARANOWSKA
KACZMARCZYK
JAREK
GLOGOWSKA
KWIATKOWSKI
BARTKOWIAK
GOMOEKA
KASZUBA
PLATA
KULIASHOU

KLAUDIA (142)
MICHAL (84)
MACIE] (12)
ADAM (92)
KONRAD (65)
TADEUSZ (120)
TOMASZ (127)
DARIUSZ (140)
MARIUSZ (173)
SZYMON (119)
KRZYSZTOF (170)
MIECZYStAW (35)
BOGDAN (109)
SOBIESLAW (129)
ADRIAN (123)
MARIUSZ (183)
JOLANTA (63)
RYSIA (61)

SARA (29)
KALINA (103)
KLAUDIA (73)
JAKUB (37)
KONRAD (14)
MONIKA (102)
KAROL (59)
ROKSANA (169)
JAROSEAW (94)
BARBARA (158)
SEWERYN (13)
SZYMON (175)
EWA (121)
MARCIN (88)
ALEKSANDER (70)
BARTOSZ (163)
KRZYSZTOF (89)
JAKUB (71)
PAWEL (114)

DABROWA GORNICZA 1989 POL
TRZEBINIA 1968 POL
SOSNOWIEC 1972 POL
DABROWA GORNICZA 1978 POL
CZESTOCHOWA 1990 POL
GLIWICE 1992 POL
MYSEOWICE 1988 POL
BYCHLEW 1988 POL

1968 POL
MYSEOWICE 1978 POL
GLIWICE 1971 POL
MYSEOWICE 1981 POL
MYSEOWICE 1981 POL
CIESZYN 1987 POL
LEDZINY 1987 POL
JAWORZNO 1985 POL
JAWORZNO 1980 POL
JAWORZNO 1983 POL
MYSEOWICE 1982 POL
MYSEOWICE 1986 POL
WILAMOWICE 1986 POL
CHORZOW 1995 POL
KATOWICE 1997 POL
JAWORZNO 1978 POL
TYCHY 1991 POL
MYSEOWICE 1990 POL
MYSEOWICE 1990 POL
BYTOM 1981 POL
GLIWICE 1988 POL
OLKUSZ 1977 POL
JAWORZNO 1977 POL
ZAWIERCIE 1973 POL
MYSEOWICE 1972 POL
JAWORZNO 1982 POL
MYSEOWICE 1974 POL
JAWORZNO 1962 POL
OSWIECIM-ZABORZE 1956 POL
MYSEOWICE 1974 POL
MYSEOWICE 1974 POL
DABROWA GORNICZA 1984 POL
JAWORZNO 1978 POL
JAWORZNO 1982 POL
KRAKOW 1990 POL
MYSEOWICE 1979 POL
KRAKOW 1999 POL
MYSEOWICE 1984 POL
WARSZAWA 1999 POL
MYSEOWICE 1975 POL
TYCHY 1974 POL
TRZEBINIA 1993 POL
SROCKO 1971 POL
MYSEOWICE 1975 POL
KATOWICE 1980 POL
MYSEOWICE 1995 POL
JAWORZNO 1984 POL
WISEA 2000 POL
MYSEOWICE 1974 POL
MYSEOWICE 1980 POL
CHRZANOW 1981 POL
KATOWICE 1991 POL
KRAKOW 1999 POL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

11:
11:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12
12

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13
13
13

13:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:

15

15:
16:
16:
16:

16
16
16

16:
16:
17:
17:
17:
17:

17

17:
18:
18:
18:
18:
18:
18:

18

18:
18:
19:

15 M3/12

28 M5/10

57 M5/11

09 M4/16

11 M3/13

15 M3/14

16 M3/15 MYSM/14
19 M3/16

26 K5/1

27 M4/17 MYSM/15
38 K5/2

:46 M4/18 MYSM/16
:47 M4/19 MYSM/17
07 M3/17

12 M3/18

12 M3/19

13 M4/20

14 M4/21

15 M4/22 MYSM/18
23 M3/20 MYSM/19
:40 M3/21

147 K2/2

:48 M2/6

51 K4/3

02 K3/3

04 M3/22 MYSM/20
20 M3/23 MYSM/21
53 M4/23

08 M3/24

11 M4/24

14 M4/25

26 M5/12

:42 M5/13 MYSM/22
55 M4/26

10 M5/14 MYSM/23
17 M6/4

33 M6/5

:43 M5/15 MYSM/24
:45 M5/16 MYSM/25
146 M4/27

52 K4/4

55 K4/5

02 K3/4

04 K4/6 MYSK/2

18 K2/3

30 M4/28 MYSM/26
146 M2/7

50 K4/7 MYSK/3
08 M5/17

19 K3/5

22 M5/18

26 K4/8 MYSK/4
33 M4/29

35 M2/8 MYSM/27
148 K4/9

56 M2/9

56 M5/19 MYSM/28
06 M4/30 MYSM/29

19:29 M4/31
19:47 M3/25
20:18 M2/10
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

94
95
96
97
98
99
20
100
21
101
102
103
22
104
105
106
107
108
23
109
110
24
111
112
113
114
25
26
27
115
28
116
117
118
29
30
119
120
31
121
122
32
123
124
125
126
33
127
34
128
35
36

about:blank

GALAZKA
WEGRZYN
PACULA
BUGA)J
MACEK
WEGRZYN
JANOR
PUCHALSKI
SzULC

MAJ

BUCKI
DOMBEK
MUSIK
GWOZDZIEWICZ
MLYNARCZYK
SKALKA
BILSKI
PLOSKONKA
ZAKRZEWSKA
SLIWA
GOLDA
BARTKOWIAK
GANSZCZYK
GAWEL
RZEPKA
DYKAS
SROKA-LEWOSZ
STALMARSKA
BUBAK
STALMARSKI
KAMINSKA
GRUSZKA
JASINSKI
ZDZIECHIEWICZ
KUCZMIERCZYK
PIETAK
PATRYARCHA
KHOLODNYI
BIALAS
STASICZEK
HOEFLICH
GAGOLA
TARNOWSKI
MUSIOL
ZAWODNIK
RYLEWICZ
KLUK
PISZCZEK
ZEBROWSKA
GOROL
SzZULC
OSIELCZAK
BILCHENKO

ADRIAN (54)
ADAM (113)
PIOTR (134)
GRZEGORZ (82)
PAWEL (167)
STANISEAW (99)
AGNIESZKA (135)
BARTOSZ (33)
MARTA (154)
PAWEL (139)
MATEUSZ (9)
ANDRZEJ (16)
ALINA (85)
TOMASZ (108)
SYLWESTER (145)
KRZYSZTOF (32)
MAREK (153)
BARTLOMIEJ (148)
NATALIA (125)
SEBASTIAN (6)
JACEK (104)
PATRYCJA (69)
JAN (156)
KRZYSZTOF (138)
RAFAL (19)
MICHAL (31)
JULIA (30)
ALICIA (111)
EWELINA (25)
PAWEL (112)
KRYSTYNA (18)
MARIAN (47)
WIKTOR (144)
PRZEMYSEAW (51)
EWELINA (40)
ELENA (44)
PIOTR (178)
ANDRII (152)
MARTYNA (76)
STANISEAW (83)
TOMASZ (96)
DOMINIKA (90)
BARTLOMIE] (171)
PIOTR (75)
ANONIMOWY (57)
SAMUEL (87)
AGATA (91)
PAWEL (97)
MATYLDA (137)
MAREK (107)
JOANNA (180)
HELENA (168)
DENYS (141)
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SWIETOCHLOWICE
JAWORZNO
GLIWICE
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSEOWICE
JAWORZNO
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSEOWICE
MYSEOWICE
BYTOM
KATOWICE
JAWORZNO
LEKI
KATOWICE
MYSEOWICE
SOSNOWIEC
MYSEOWICE
KATOWICE
MYSLOWICE
MIKOLOW
MYSLOWICE
BIECZ
DEBOWIEC
JAWORZNO
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE
IMIELIN
MYSLOWICE
JAWORZNO
SOSNOWIEC
OCHAKIV
MYSEOWICE
PSZCZYNA
MYSEOWICE
MINOGA
MYSLOWICE
IMIELIN

TYCHY
JAWORZNO
MYStOWICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE
KATOWICE
TRZEBINIA
CHORZOW

1984 POL
1995 POL
1959 POL
1974 POL
1984 POL
1995 POL
1979 POL
1984 POL
1984 POL
1990 POL
1995 POL
1967 POL
1981 POL
1975 POL
1988 POL
1987 POL
1973 POL
1987 POL
2002 POL
1976 POL
1989 POL
2004 POL
1970 POL
1964 POL
1979 POL
2004 POL
2003 POL
1975 POL
1986 POL
1972 POL
1967 POL
1962 POL
1953 POL
1974 POL
1990 POL
2006 POL
1976 POL
1987 UKR
1990 POL
1975 POL
1978 POL
1983 POL
1987 POL
1978 POL
2002 POL
1999 POL
1989 POL
1989 POL
1974 POL
1959 POL
1985 POL
1998 POL
1988 UKR

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01

20:20 M4/32

20:25 M2/11

20:38 M6/6

20:47 M5/20 MYSM/30
20:59 M4/33

21:01 M2/12

21:07 K4/10 MYSK/5
21:20 M4/34

21:23 K4/11 MYSK/6
21:28 M3/26

21:47 M2/13

21:55 M5/21 MYSM/31
22:07 K4/12 MYSK/7
22:21 M4/35

22:40 M3/27

22:40 M3/28

23:03 M5/22

23:32 M3/29

23:51 K2/4 MYSK/8
23:51 M4/36

24:14 M3/30 MYSM/32
24:16 K2/5

24:24 M5/23 MYSM/33
24:30 M6/7

24:37 M4/37 MYSM/34
24:42 M2/14

24:42 K2/6

24:43 K4/13

24:45 K3/6

24:48 M5/24

24:58 K5/3 MYSK/9
26:09 M6/8 MYSM/35
27:04 M7/1 MYSM/36
27:21 M5/25

28:07 K3/7 MYSK/10
29:54 K1/1

30:12 M4/38

31:13 M3/31

32:23 K3/8 MYSK/11
32:35 M4/39

33:19 M4/40 MYSM/37
34:56 K4/14

35:08 M3/32 MYSM/38
35:46 M4/41

36:36 M2/15

39:25 M2/16

:43:06 K3/9

:46:47 M3/33 MYSM/39
:48:02 K5/4 MYSK/12
:48:41 M6/9 MYSM/40
01:
01:

50:58 K3/10
53:41 K2/7

3/3



